
 

 

 

1 
 

 

                                                       
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE   I   DARFO 

VIA GHISLANDI, 24    -    25047    DARFO BOARIO TERME (BS)  

Cod. Meccanografico BSIC858001- Cod. Fiscale 90015430177- Tel.  0364 531315- 0364 531153 

Pec: bsic858001@pec.istruzione.it  E-mail: bsic858001@istruzione.it  Sito web: www.icdarfo1.edu.it 

 

CIRCOLARE N.54 /2021 ALUNNI                                                                                                                                          Darfo B.T., 28/05/2021  

Ai Genitori dell’IC 1 Darfo: a mezzo RE e sito dell’IC 

Ai Docenti. Personale Ata (CS) dell’IC 1 Darfo: a mezzo sito dell’IC 

Al Personale Ata (AA): a mezzo SD 

E p.c. 

Al capogruppo Protezione civile: a mezzo mail  

Agli atti 

Al sito     

 

Oggetto: ADEGUAMENTO SISMICO PLESSO UNGARETTI DARFO: INTERDIZIONE AREE 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PRESO ATTO che dal giorno 03 giugno 2021 inizierà la fase preparatoria di “cantierizzazione” per l’imminente avvio dei lavori 

di adeguamento sismico dell’edificio in parola 

DISPONE 

Art.1 

a far data dal 03 giugno 2021 l’interdizione permanente (in qualsiasi fascia oraria e giorno) e fino a nuova disposizione delle 

seguenti aree ai dipendenti, agli studenti, all’utenza, a terzi soggetti: 

-accesso carrabile con mezzi a motore e non 

-ingresso_ uscita n. 5 del plesso Secondaria Darfo 

-ingresso_ uscita n. 6 del plesso Primaria Darfo 

-palestra Secondaria Darfo 

-spogliatoi Secondaria Darfo 

-aula Biondi 

-aula Magna 

-zona limitrofa esterna alla palestra comprendente anche il campo da basket e la pista di salto in lungo Secondaria Darfo 

-ogni altra area delimitata 

DISPONE ALTERSI’ 

la seguente organizzazione di ingresso_ uscita per le classi interessate di cui sopra 

PRIMARIA DARFO 

CLASSE ORARIO INGRESSO NUMERO 

INGRESSO_USCITA 

ORARIO USCITA NOTE 

1A 8.00 7 13.00  

1B 8.00 7 12.00  

2A 8.00 7 13.00  

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

34
70

 -
 2

8/
05

/2
02

1 
- 

I1
 -

 E

mailto:bsic858001@pec.istruzione.it
mailto:bsic858001@istruzione.it
http://www.icdarfo1.edu.it/


 

 

 

2 
 

3A 7.55 8 12.55  

3B 7.55 7 12.55  

4A 7.55 8 12.55  

4B 7.55 7 12.55  

5A 8.00 8 13.00  

5B 8.00 8 13.00  

5C 8.00 8 13.00  

SECONDARIA DARFO  

1A 7.55 1 12.55  

1B 8.00 3 13.00  

1C 7.55 2 12.55  

1D 8.00 2 13.00  

2A 8.00 1 13.00  

2B 7.55 2 12.55  

2C 8.00 3 13.00  

2E 7.55 3 12.55  

3A 8.00 3 13.00  

3B 8.00 3 13.00  

3C 7.55 3 12.55  

3D 8.00 1 13.00  

3E 7.55 3 12.55  

 

Art. 2 

Si precisa altresì che ogni attività precedentemente effettuata nelle zone interessate viene sospesa ivi compreso l’intervallo. 

 

Art.3  

La seduta preliminare dell’Esame di stato sarà convocata in presenza presso l’aula ricreativa (ex palestra) della scuola primaria di 

Darfo; si invitano gentilmente i collaboratori scolastici a predisporre n.01 cattedra e n. 40 sedie distanziate di un metro entro 

il giorno 11 giugno 2021. 

L’appello per verificare la presenza dei commissari e sciogliere ogni impegno degli altri docenti sarà effettuato prima dell’ingresso. 

 

Si invita il personale a calcolare il tempo necessario per la ricerca del parcheggio al fine di giungere a scuola rispettando l’orario di 

servizio e si suggeriscono le seguenti aree limitrofe: 

-parcheggio adiacente la scuola Primaria di Darfo (Garden) 

-parcheggio frontale alla libreria Merello 

-parcheggio delle Poste 

 

Il Dirigente si riserva di aggiornare tempestivamente le presenti disposizioni al variare delle situazioni. 

 

Il Dirigente Scolastico 

 Prof.ssa Cristiana Ducoli 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

dell’articolo 3, comma 2, del D.lgs n. 39 del 1993 

 

 

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

34
70

 -
 2

8/
05

/2
02

1 
- 

I1
 -

 E


